
АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

БЕРЕЖКОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
Волховского муниципального района

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                   П  О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От   15 марта    2017 года                 д.Бережки                                           № 40

О внесении изменений в постановление от 07.02.2014 года №13
с учетом изменений от 08.08.2016г. 

«Об утверждении муниципальной программы « Обеспечение
устойчивого функционирования и развития коммунальной и

инженерной инфраструктуры и повышение энергоэффективности
муниципального образования  Бережковское сельское поселение

Волховского муниципального района» 

В соответствии с Федеральным Законом № 131 – ФЗ от 06.010.2003 года « Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»  ,  постановлением  главы  администрации  МО  Бережковское
сельское поселение от  06.12.2013 года № 105 « Об утверждении Порядка
разработки , реализации и оценки эффективности муниципальных программ
МО Бережковское сельское поселение Волховского муниципального района»
и  постановлением  главы  администрации  МО  Бережковское  сельское
поселение Волховского муниципального района от 06.12.2013 года № 106 «
Об  утверждении  перечня  муниципальных  программ  МО  Бережковское
сельское поселение Волховского муниципального района»
                                            п о с т а н о в л я ю:
1. Внести следующие дополнения в паспорт муниципальной программы 
«Обеспечение устойчивого функционирования и развития коммунальной и 
инженерной инфраструктуры и повышение энергоэффективности 
муниципального образования Бережковское сельское поселение Волховского
муниципального района» и утвердить источники финансирования  и п.5 
«Ресурсное обеспечение программы» в новой редакции  согласно 
приложения                                                                                                                
2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации и 
на сайте администрации.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
МО Бережковское сельское поселение                                Ожерельев В.Б.



Приложение
К Постановлению

От 15 марта 2017 года №40

 

Объем и источники финансирования Общий  объем  финансирования  –
6700,9 тыс. руб.
В том числе:
2014 год:  3966,2 тыс. руб.
в т.ч.:
областной бюджет 3331,0 тыс.руб.
местный бюджет 635,2 тыс. руб.
2015 год: 1605,7 тыс. руб. 
в т.ч.:
областной бюджет- 1065,0 тыс.руб.
местный бюджет – 540,7 тыс. руб.
2016 год: 1129,0 тыс. руб.
в т.ч.
областной бюджет 709,0 тыс.руб.
местный бюджет – 420,0,0 тыс. руб.

 
5. РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ ПРОГРАММЫ

Финансовое  обеспечение  мероприятий  осуществляется  за  счет
бюджета  МО  Бережковское  сельское  поселение,  средств  собственников
жилья. В реализацию мероприятий могут привлекаться средства районного и
областного бюджетов, а также внебюджетные источники. 
Общий объем финансирования –  6700,9 тыс. руб.
В том числе:
2014 год:  3966,2 тыс. руб.
в т.ч.:
областной бюджет 3331,0 тыс.руб.
местный бюджет 635,2 тыс. руб.
2015 год: 1605,7 тыс. руб. 
в т.ч.:
областной бюджет- 1065,0 тыс.руб.
местный бюджет – 540,7 тыс. руб.
2016 год: 1129,0 тыс. руб.
в т.ч.
областной бюджет 709,0 тыс.руб.

местный бюджет – 420,0,0 тыс. руб
Объемы  финансирования  программы  носят  прогнозный  характер  и

подлежат  уточнению  в  установленном  порядке  при  формировании  и



утверждении проекта  бюджета  МО Бережковское   сельское  поселение на
очередной финансовый год. Реализация программы позволит сэкономить за
2014-2016 годы  450,0 тыс. рублей, точная оценка может быть определена
после проведения энергетического обследования.

 


